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5,20 €

MONTANT 48 /35 - 3 m

RAIL 48 /30 - 3 m

FOURRURE F45 - 5,30 m

750989

3,40 €

762137

3,80 €

751011

Découvrez toutes nos offres !
WWW.CATENAPRO.COM

750884

Dim. 2,50 M x 1,20 M
Placo composée d’un cœur de plâtre à
hydrofugation renforcée et d’un parement
voile de verre de couleur blanche.
Elle est développée à destination 
des locaux humides

PLAQUE DE PLATRE BA13
HYDROFUGE H1

15,90 €



PLAQUISTE
PROFILÉ & TRAPPE DE VISITE

TRAPPE DE VISITE 
METAL «CLIC»

à partir de

751011

5,20 €

MONTANT 48 /35 - 3 m

RAIL 48 /30 - 3 m

FOURRURE F45 - 5,30 m

750989

3,40 €

762137

3,80 € 16,90 €

Les certifications CE, NF et CSTB permettent de garantir la qualité de nos produits

DIM. PRIX

30 x 30 cm 16,90 €

40 x 40 cm 24,90 €

PLAQUE DE PLÂTRE

PLAQUE DE PLÂTRE - BA13 
HYDROFUGE - H1
Dim. 2,50 M x 1,20 M - Placo composée d’un 
cœur de plâtre à hydrofugation renforcée 
et d’un parement voile de verre de couleur 
blanche. Elle est développée à destination 
des locaux humides
750884

PLAQUE DE PLÂTRE - BA13 
IGNIFUGE - FEU

Dim. 2,50 M x 1,20 M spécialement renforcée 
pour avoir une meilleure tenue dans le temps 

en cas d’incendie. Pose à faire conformé-
ment aux PV d’essai.

75088429,90 €

15,90 €

LAINE DE VERRE - Épaisseur 45 mm
Revêtu KRAFT - Largeur 1,20 m x Longueur 13,50 M - Soit  16,20 M²

LAINE DE VERRE - Épaisseur 80 mm
Revêtu KRAFT - Largeur 1,20 m X Longeur 9 M - Soit 10,80 M²

LAINE DE VERRE - Épaisseur 100 mm 
Revêtu KRAFT - Largeur 1,20 m x Longueur 8 M 
Soit  9,60 M²

59,90 € 761303

55,90 €

52,90 €

ISOLATION - LAINE DE VERRE

769674

759951

ENDUITS

PREGYCOLLE 120
25 KG

Mortier adhésif - 9 à 14 m²   

ENDUIT COLLERATISS - 25 KG
Collage des Bandes de Joint.
Enduit en Pâte.
Prêt à l’emploi.

PREGYLIS 45
25 KG

Enduit à Joints & Finition
en poudre 75 m² 

29,90 €

17,90 €

35,90 €

754105

754075

768556

PREGYWAB 

PLAQUE DE PLATRE PREGYWAB 
BA13 2M60X1M20
Épaisseur : 12.5 mm - Largeur : 120 cm - Plaque Hydrofuge (H1 selon la norme EN 520) 
Solution de cloison, contre-cloison et plafond en locaux très humides,  
y compris les plafonds extérieurs abrités. 

ENDUIT PREGYWAB 25KG
Enduit Joints séchage Prêt à l’emploi (PE).
Idéal pour tous les locaux très humides
EB+C &. EC.

64,90 €

BANDE ENDUIT PREGYWAB
4.8CM X 90ML.

13,90 €774712

774714

774713

54,90 €

ÉCHELLE
TRANSFORMABLE
3 PLANS
3 x 8 Marches - 5,10 M Hauteur 
d’échelle - 150 Kg max
763489

169,90 €

TRAVAIL EN HAUTEUR
ÉCHELLE TRANSFORMABLE ÉCHAFAUDAGE MIXTE 

ÉCHAFAUDAGE ROULANT ALUMINIUM

ÉCHAFFAUDAGE ROULANT ALU - 3M
Hauteur plancher 2,85M - nombre plancher 1

ÉCHAFFAUDAGE ROULANT ALU - 5M
Hauteur plancher 4,85M - nombre plancher 2

ÉCHAFFAUDAGE ROULANT ALU - 6M
Hauteur plancher 5,85M - nombre plancher 3

ÉCHAFFAUDAGE ROULANT ALU - 8M
Hauteur plancher 7,85M - nombre plancher 4

2195,00 €

3190,00 €

3950,00 €

5690,00 €

ÉCHAFAUDAGE MIXTE - MODULIUM
Hauteur de travail jusqu’à 4,48 m 
+ Plateau réglable pour 6 hauteurs detravail 
+ Plateau bois antidérapant de 129 x 45 cm 
+ Trappe d’accès

389,00€
389120

TOTEM 2 LINE 180 
LE ROULANT ALUMINIUM, RÉFÉRENCE DES PROS 
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MORTIER COLLE C1
25KG
Mortier colle pour carreaux, 
économique pour les circonstances 
moins exigeantes. Colle des carreaux 
de terre cuite, des carreaux pressés 
et de céramique de petit 
et moyen format, sur des supports 
à base de ciment, sur des revêtements 
de sol et des murs intérieurs. 

775273 8,90 €

CONSTRUCTION

CIMENT COLLE FLEXIBLE 
25KG
Mortier colle à performance modérée. 
Convient pour le collage 
de céramiques ordinaires 
à l’extérieur et pour des collages 
très résistants à l’intérieur, 
par exemple sur des sols chauffants.

775274 16,90 €

BÉTON TOUT TRAVAUX 
25KG
Béton gris sec pré-dosé particulièrement 
adapté à la fabrication d’éléments 
structurels ou décoratifs sur les murs 
ou les sols.

775274

8,90 €

MORTIER UNIVERSEL 
25KG
Mortier de maçonnerie avec résistance Mortier de maçonnerie avec résistance 
améliorée. Classe M10. Particulièrement améliorée. Classe M10. Particulièrement 
adapté à la construction de murs en adapté à la construction de murs en 
briques ou en blocs  briques ou en blocs  
de béton.de béton.

775274

6,90 €

PROLIDAL MAX 5024 
25KG
Mortier-colle pour carreaux. 
Coloris : Gris

754099

25,90 €

RÉF. TYPE POIDS PRIX
754740 0/1   SABLE 750 kg 115,00 €

770858 0/4   SABLE 750 kg 59,90 €

770859 0/20 GRAVE 750 kg 56,90 €

RÉF. DIMENSION TYPE PRIX

764973 9 x 20 x 40 mm Standard 0,90 €

765012 15 x 20 x 40 mm Standard 1,10 €

764885 20 x 20 x 40 mm Standard 1,15 €

765014 20 x 20 x 20 mm Poteau 1,05 €

764890 20 x 20 x 40 mm Chainage 1,70 €

771275 40 x 20 x 40 mm A crépir 2,95 €
POUTRELLE DE COFFRAGE 
LANA HABE20
Longueur. 3,90 M x Largeur. 200 mm x Épaisseur. 80 mm. 
Poutrelle en bois pour coffrage, constituée d’une aile 
supérieure et d’une aile inférieure, et d’une section 
centrale fabriquée à partir de panneaux 3 plis. 
L’union est réalisée au moyen d’un joint denté et collé. 
Poutre en bois de sapin avec certification PEFC et qualité 
C24.

773442 42,90 €

POLYANE ANTI TERMITE 
2,5 x 28 M, soit 70 M² 
Traitement préventif anti-termites avant construction,Film de 
polyéthylène basse densité Couleur : bleue et noire Epaisseur : 
150 mm 
Substance active biocide.

770888 299,00 €
ERTOMUR 113 
25 KG
Mortier de ragréage permettant  
d’exécuter des reprises de faibles  
épaisseurs allant de 2 à 10 mm.

754101

10,90 €

EVERFAST HR STANDART EVERFAST HR STANDART 
30 KG30 KG
Emulsion polyvalente Emulsion polyvalente 
de bitume pour de bitume pour 
l’étanchéité, l’étanchéité, 
le collage des le collage des 
panneaux isolants, panneaux isolants, 
l’isolation, l’isolation, 
la protection la protection 
des fondations des fondations 
et la confection et la confection 
de dallages spéciaux.de dallages spéciaux.

764644764644 76,90 €

BÉTONNIÈRE BI175F 
ESSENCE (GN180)
Moteur essence monophasé. 
Couronne monobloc en fonte. 
1,05 sac de 25 kg à chaque malaxage.

771561

890,00 €

BÉTONNIÈRE BX132
ÉLECTRIQUE
Moteur électrique monophasé. 
3/4 sac de 25 kg à chaque malaxage. 

763322

389,00 €

BÉTONNIÈRE GN165
ÉLECTRIQUE
Moteur électrique monophasé. Pignon d’entraînement en 
fonte. Protection IP45. Double isolations, classe II. 
1,05 sac de 25 kg à chaque malaxage. 

750595

429,00 €

BÉTONNIÈRE MT480
ESSENCE
Moteur essence monophasé HONDA. Tractable à 90 
km/h. Roues tubeless.  
1,4 sac de 25 kg à chaque malaxage. 

771558

2 790,00 €

BÉTONNIÈRE MT225 (RS230)
ESSENCE
Moteur essence monophasé HONDA. 
Tractable à 90 km/h. Roues tubeless. 
1,4 sac de 25 kg à chaque malaxage.

771560

2 190,00 €
BÉTONNIÈRE - MT350 (RS350) 
ESSENCE
Moteur essence HONDA. Tractable à 90 km/h. 
Roues tubeless. 
2,8 sac de 25 kg à chaque malaxage.

771559

2 290,00 €

PLAQUE VIBRANTE 
ESSENCE
Moteur essence 4 temps Honda GX120. 
Poids 85 kg. Largeur 360 mm. 
Faibles vibrations transmises aux mains et aux bras 
pour un confort maximum de l’utilisateur.

762936

1 899,00 €

RÈGLE 
BIG-BLUE
Lame en acier spécial à extrémités arrondies Lame en acier spécial à extrémités arrondies 
avec rotule et 3 manches emboîtables de 1,80 m.avec rotule et 3 manches emboîtables de 1,80 m.

763484 499,00 €
RÈGLE MACON 
BULL FLOAT
Lame légère en alliage magnésium et renfort sur section 
pour éviter les déformations, avec rotule et 3 manches 
emboîtables de 1,80 m.

499,00 €

MAÇONNERIE
BÉTONNIÈRES ÉLECTRIQUES BÉTONNIÈRES THERMIQUES

PLAQUE VIBRANTERÈGLES

RÉF. ÉP. DIMENSION PRIX
754089 9 mm L. 244 x l. 122  17,90 € 

751172 12 mm L. 244 x l. 122  23,90 € 

754085 15 mm L. 244 x l. 122  33,90 € 

754090 18 mm L. 244 x l. 122  34,90 € 

Le contreplaqué bénéficie de nombreusses qualités :  
Légèreté, rigidité, résistance, qualité thermique, flexion.

COLLESCONTREPLAQUÉ

RÉF. DIAM. ÉP. LONG. PRIX
754139 Ø 30 1,5 mm 6 M  8,90 € 

754141 Ø 40 1,5 mm 6 M  10,90 € 

754142 Ø 50 1,5 mm 6 M  14,90 € 

TUBE CARRÉ

RÉF. DIAM. LONG. PRIX
754056 Ø 10 6 M  4,30 € 

754202 Ø 12 6 M  5,90 € 

TREILLIS SOUDÉ

FER À BÉTON

BIG BAG BLOC US À CREPIR

PROCIMENT 32.5 
25 KG
Ciment Ecologique, performant, polyvalent, hydrofugé. 
Tant qu’on le malaxe il garde la même rhéologie (4h)
Norme CE 

774036 4,59 €

RAGREAGE SOL REDUR H-ONE 
25 KG
Mortier sec adapté pour la 1ère couche 
d’enduit sur les murs et les plafonds, 
à l’intérieur et à l’extérieur. 
C’est un enduit gris hydrofuge 
destiné à être appliqué 
par projection, adapté pour 
recevoir des mortiers fins 
de finition.

756785

8,90 €

PERCEUSE SUR COLONNE  
25KG
Modèle d’établi. 
Hauteur totale : 840mm. 
Alimentation : 230V 50Hz. 
Puissance moteur : 550W. 
Nombre de vitesse : 12. 
Vitesse mini/maxi 50Hz : 300-2550 
Tr/min.

766060

349,00 €

RÉF. ÉP. DIMENSION LONG. PRIX
754851 2,5 mm 100 x 50 mm 4 M  23,90 € 

754631 2,5 mm 100 x 50 mm 5 M  25,90 € 

750787 2,5 mm 100 x 50 mm 6 M  35,90 € 

PANNE C

RÉF. TYPE LAR. X LONG. PRIX
754048 PAFC P80 2,20 X 3,60 M  21,90 €

764199 PAF 10 2,40 x 4,20 M 39,90 € 

NOUVEAU
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Tant qu’on le malaxe il garde la même rhéologie (4h)
Norme CE 

774036 4,59 €
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par projection, adapté pour 
recevoir des mortiers fins 
de finition.

756785

8,90 €

PERCEUSE SUR COLONNE  
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Modèle d’établi. 
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NOUVEAU



ÉQUIPEMENT
TOLE ONDULÉE

TOLE ONDULÉ TRANSPARENTE POLYCARBONAT
La plaque ondulée en polycarbonate est un matériau de vitrage  
protection qui offre une protection co-extrudée contre les UV. 

RÉF. LARGEUR LONG. PRIX
761576 1,14 M, soit 1 M utile 4 M 34,90 €
761574 1,14 M, soit 1 M utile 6 M 54,90 €

GÉOTEXTILE

PARE PLUIE 
1,50 m x 50 m - Rouleau de 75 m² 
Robuste et légère, la membrane est un composant polyvalent et 
pratique conçu pour résister aux conditions réelles des chantiers de 
construction. 
 
767891 159,90 €

34,90 €
À partir de

CITERNE AERIENNE STOCK’O
Le réservoir est aérien. La composition est en polyéthylène de faible  
densité, opaque et résistant aux UV. Il est possibilité de monter une pompe. 
La manutention est aisée grâce à 2 anneaux de levage positionnés sur les 
réservoirs de 3 m³ et plus.

RÉF. VOLUME DIAMÈTRE HAUTEUR PRIX
772270 500 L 87 cm 95 cm 269,00 €
772271 1 000 L 100 cm 124 cm 359,00 €
772272 2 000 L 132 cm 154 cm 599,00 €
773234 3 000 L 152 cm 177 cm 810,00 €
772273 4 000 L 172 cm 189 cm 990,00 €
772274 5 000 L 185 cm 209 cm 1 430,00 €

269,00 €
À partir de

STOCKAGE

CANIVEAU AVEC GRILLE ET VIS DE FIXATION

RÉF. MATIÈRE LONGUEUR LARGEUR PRIX
773884 Galva 100 cm 10 cm 14,90 €
773885 Galva 100 cm 13 cm 15,90 €
773886 Fonte 100 cm 20 cm 79,00 €

CANIVEAUX

773884

773885 773886

PARE PLUIE

14,90 €
À partir de

OUTILLAGE

NETTOYEUR HAUTE PRESSION

NETTOYEUR HP 220 BAR 
220 bar - Tuyau : 10 M  
Nettoyeur haute pression eau froide  
moteur thermique OHV 627 l/h
 
774296

599,00 €

NETTOYEUR HP 303 BAR
303 bar - Tuyau : 15 M  

Nettoyeur haute pression eau froide 
moteur thermique OHV 900 l/h

 
7743211 349,00 €

GROUPE ELECTROGENE DRAKKAR 3KVA 
AVR 3000W 7CV 
Moteur 4 temps à essence, très puissant 
et robuste 2 prises de 16A. 
Disjoncteur en cas de surcharge. 
Régulateur AVR.  
 
775545

399,00 €

GROUPE ÉLECTROGÈNE

ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERES 
KARCHER WD3
Cuve polypropylène, capacité 19 L, 
consommation électrique 1000 W, 
puissance d’aspiration 200 Air Watt, 
fonction soufflerie, rayon de travail 7 m. 
Idéal pour le nettoyage de votre hall 
ou d’autres zones nécessitant 
de petites quantités d’eau 
mais aussi pour le nettoyage 
extérieur grâce à la fonction 
soufflerie.

769166

NETTOYEUR HAUTE PRESSSION 
KARCHER K4 POWER CONTRÔLE
Le nettoyeur haute pression est équipé d’un pistolet haute pression 
ainsi que de 2 lances avec raccord Quick Connect. Le niveau 
de pression se règle directement sur la lance Click Vario Power. 
La surface de nettoyage est d’environ 30 m²/h.

775057 269,00 €

NETTOYEUR HAUTE PRESSSION 
KARCHER K4 POWER CONTRÔLE

Le K7 Power, avec ses 180 bar de pression max 
et un débit d’eau de 600 l/h vous permettra de nettoyer 

de manière intensive de grandes surfaces. 
Disposant de la technologie de moteur refroidi par eau, 

il sera plus silencieux, plus léger mais aussi plus robuste.

775057

529,00 €

ASPIRATEUR

99,00 €

RÉF. DIMENSION PRIX

759927 GEOTEXTILE 1 M X 25 ML 32,90 €

759928 GEOTEXTILE 2 M X 25 ML 49,90 €

GÉOTEXTILE
Multifonctions : permet de renforcer, de filtrer, de Multifonctions : permet de renforcer, de filtrer, de 
drainer ou bien encore de séparer pour améliorer drainer ou bien encore de séparer pour améliorer 
la qualité de vos ouvrages. la qualité de vos ouvrages. 

32,90 €
À partir de

ENROULEUR AIR PNEUMATIQUE 
12 BAR
Enrouleur pneumatique automatique 
orientable. Support pivotant sur 180°. 
Longueur du tuyau 15m+1m.

769166

129,00 €

ENROULEUR AIR PNEUMATIQUE



ÉQUIPEMENT
TOLE ONDULÉE

TOLE ONDULÉ TRANSPARENTE POLYCARBONAT
La plaque ondulée en polycarbonate est un matériau de vitrage  
protection qui offre une protection co-extrudée contre les UV. 

RÉF. LARGEUR LONG. PRIX
761576 1,14 M, soit 1 M utile 4 M 34,90 €
761574 1,14 M, soit 1 M utile 6 M 54,90 €

GÉOTEXTILE

PARE PLUIE 
1,50 m x 50 m - Rouleau de 75 m² 
Robuste et légère, la membrane est un composant polyvalent et 
pratique conçu pour résister aux conditions réelles des chantiers de 
construction. 
 
767891 159,90 €

34,90 €
À partir de

CITERNE AERIENNE STOCK’O
Le réservoir est aérien. La composition est en polyéthylène de faible  
densité, opaque et résistant aux UV. Il est possibilité de monter une pompe. 
La manutention est aisée grâce à 2 anneaux de levage positionnés sur les 
réservoirs de 3 m³ et plus.

RÉF. VOLUME DIAMÈTRE HAUTEUR PRIX
772270 500 L 87 cm 95 cm 269,00 €
772271 1 000 L 100 cm 124 cm 359,00 €
772272 2 000 L 132 cm 154 cm 599,00 €
773234 3 000 L 152 cm 177 cm 810,00 €
772273 4 000 L 172 cm 189 cm 990,00 €
772274 5 000 L 185 cm 209 cm 1 430,00 €

269,00 €
À partir de

STOCKAGE

CANIVEAU AVEC GRILLE ET VIS DE FIXATION

RÉF. MATIÈRE LONGUEUR LARGEUR PRIX
773884 Galva 100 cm 10 cm 14,90 €
773885 Galva 100 cm 13 cm 15,90 €
773886 Fonte 100 cm 20 cm 79,00 €

CANIVEAUX

773884

773885 773886

PARE PLUIE

14,90 €
À partir de

OUTILLAGE

NETTOYEUR HAUTE PRESSION

NETTOYEUR HP 220 BAR 
220 bar - Tuyau : 10 M  
Nettoyeur haute pression eau froide  
moteur thermique OHV 627 l/h
 
774296

599,00 €

NETTOYEUR HP 303 BAR
303 bar - Tuyau : 15 M  

Nettoyeur haute pression eau froide 
moteur thermique OHV 900 l/h

 
7743211 349,00 €

GROUPE ELECTROGENE DRAKKAR 3KVA 
AVR 3000W 7CV 
Moteur 4 temps à essence, très puissant 
et robuste 2 prises de 16A. 
Disjoncteur en cas de surcharge. 
Régulateur AVR.  
 
775545

399,00 €

GROUPE ÉLECTROGÈNE

ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERES 
KARCHER WD3
Cuve polypropylène, capacité 19 L, 
consommation électrique 1000 W, 
puissance d’aspiration 200 Air Watt, 
fonction soufflerie, rayon de travail 7 m. 
Idéal pour le nettoyage de votre hall 
ou d’autres zones nécessitant 
de petites quantités d’eau 
mais aussi pour le nettoyage 
extérieur grâce à la fonction 
soufflerie.

769166

NETTOYEUR HAUTE PRESSSION 
KARCHER K4 POWER CONTRÔLE
Le nettoyeur haute pression est équipé d’un pistolet haute pression 
ainsi que de 2 lances avec raccord Quick Connect. Le niveau 
de pression se règle directement sur la lance Click Vario Power. 
La surface de nettoyage est d’environ 30 m²/h.

775057 269,00 €

NETTOYEUR HAUTE PRESSSION 
KARCHER K4 POWER CONTRÔLE

Le K7 Power, avec ses 180 bar de pression max 
et un débit d’eau de 600 l/h vous permettra de nettoyer 

de manière intensive de grandes surfaces. 
Disposant de la technologie de moteur refroidi par eau, 

il sera plus silencieux, plus léger mais aussi plus robuste.

775057

529,00 €

ASPIRATEUR

99,00 €

RÉF. DIMENSION PRIX

759927 GEOTEXTILE 1 M X 25 ML 32,90 €

759928 GEOTEXTILE 2 M X 25 ML 49,90 €

GÉOTEXTILE
Multifonctions : permet de renforcer, de filtrer, de Multifonctions : permet de renforcer, de filtrer, de 
drainer ou bien encore de séparer pour améliorer drainer ou bien encore de séparer pour améliorer 
la qualité de vos ouvrages. la qualité de vos ouvrages. 

32,90 €
À partir de

ENROULEUR AIR PNEUMATIQUE 
12 BAR
Enrouleur pneumatique automatique 
orientable. Support pivotant sur 180°. 
Longueur du tuyau 15m+1m.

769166

129,00 €

ENROULEUR AIR PNEUMATIQUE



FACILITE
DE PAIMENT

SERVICE
LIVRAISON

SERVICE
APRES VENTE

OFFRE
EN LIGNE

DEVIS 
GRATUIT

AIDE AUX
CHARGEMENT

Offre valable du 03/02/2025 au 15/03/2025 dans la limite des stocks disponibles. Sauf avarie, retard maritime ou routier. Document et photos non contractuelles. Impression ICP ROTO DL:24.12.109.P

CHARGEMENT CAMION

Notre équipe est la pour vous aider 
à charger les matériaux 

à l’aide d’équipement approprié

Professionnels & Particuliers 
 

Un espace projet pensé
pour vous accompagner
et donner vie à vos idées

3X - 4X CB SANS FRAIS 
 

& Jusqu’à 10 X
Sur acceptation du dossier, 
voir conditions en magasin

CERTIFIÉ PAR MAKITA

Notre S.A.V. dispose d’un stock de 
pièces détachés déjà sur place.

www.catenapro.com

Onglet «OFFRES DU MOMENT» 
ou sur les sites partenaires 

LAPUB.RE & DEALRUN

SUR TOUTE L’ÎLE !

Catenapro adapte sa livraison 
en fonction du type de matériel 

et du lieux

ADRESSES : 234 rue Marius  et Ary Leblond, 97430, Le Tampon  -  HORAIRES : Lundi au Vendredi : 7h00 - 12h00 / 13h30 - 17h30 et Samedi : 7h30 - 12h30

secretariat@catenapro.fr 02 62 59 60 10 www.catenapro.com

RONDIN

CLASSE IV

RÉF. DIAMÈTRE LONG. PRIX

764665 Ø 80 2 M 12,50 €

764670 Ø 80 3 M 18,90 €

764656 Ø 100 3 M 21,90 €

764658 Ø 120 3 M 36,90 €

DEMI-RONDIN

CLASSE IV

RÉF. DIAMÈTRE LONG. PRIX

764667 Ø 80 2 M 6,90 €

764668 Ø 120 2 M 11,50 €

764669 Ø 120 3 M 17,90 €

MADRIER

CLASSE IV

RÉF. ÉP. X LAR. LONG. PRIX

761516 36 x 97 mm 4,5 M 14,90 €

761635 36 x 197 mm 4,5 M 27,90 €

764342 36 x 222 mm 4,5 M 32,50 €

754958 46 x 97 mm 4,5 M 17,90 €

760997 46 x 122 mm 4,2 M 19,90 €

771146 46 x 222 mm 5,1 M 45,90 €

760041 46 x 122 mm 6 M 29,90 €

761520 47 x 147 mm 4,2 M 26,90 €

761521 47 x 147 mm 6 M 34,90 €

761523 60 x 172 mm 4,2 M 36,90 €

758865 60 x 172 mm 5,1 M 43,90 €

761003 60 x 172 mm 6 M 49,90 €

761872 72 x 222 mm 4,2 M 54,90 €

761641 72 x 222 mm 5,1 M 66,90 €

761515 72 x 222 mm 6 M 79,90 €

MADRIER CARRÉ

CLASSE III

RÉF. ÉP. X LAR. LONG. PRIX

768834 38 x 38 mm 4 M 5,90 €

CLASSE IV

RÉF. ÉP. X LAR. LONG. PRIX

760042 47 x 47 mm 3,9 M 7,50 €

762092 70 x 70 mm 4,5 M 19,50 €

763552 70 x 70 mm 5,1 M 21,90 €

761563 70 x 70 mm 6 M 26,50 €

761562 90 x 90 mm 6 M 45,90 €

762309 117 x 117 mm 6 M 75,90 €

BAGUETTE D’ANGLE

CLASSE IV

RÉF. ÉP. X LAR. LONG. PRIX

764010 60 x 60 mm 3 M 14,90 €

761339 70 x 70 mm 3 M 19,50 €

PLANCHE

CLASSE IV

RÉF. ÉP. X LAR. LONG. PRIX

761988 22 x 222 mm 4,5 M 19,50 €

CLASSE II

RÉF. ÉP. X LAR. LONG. PRIX

760161 22 x 222 mm 5,4 M 24,00 €

PLANCHE DE COFFRAGE

CLASSE II

RÉF. ÉP. X LAR. LONG. PRIX

764666 25 x 225 mm 4 M 14,90 €

CLASSE III

RÉF. ÉP. X LAR. LONG. PRIX

764661 38 x 225 mm 4 M 24,50 €

CAILLEBOTI - LAME TERASSE

CLASSE IV

RÉF. ÉP. X LAR. LONG. PRIX

761873 21 x 95 mm 2,4 M 5,90 €

761338 21 x 95 mm 3 M 7,50 €

754664 21 x 95 mm 4,5 M 11,00 €

765523 27 x 145 mm 3 M 12,50 €

765522 27 x 145 mm 4,5 M 16,90 €

762282 27 x 145 mm 3,6 M 14,50 €

761565 27 x 145 mm 4,5 M 17,90 €

761894 27 x 145 mm 3 M 12,90 €

CAILLEBOTI - FLOW

CLASSE IV

RÉF. ÉP. X LAR. LONG. PRIX

774934 27 x 125 mm 4,20 M 25,00 €

1 cotés ondulés

774933 27 x 125 mm 4,20 M 25,00 €

2 coté ondulé

TRINGLE

CLASSE IV

RÉF. ÉP. X LAR. LONG. PRIX

754740 25 x 47 mm 3 M 3,90 €

770858 25 x 50 mm 4,5 M 5,90 €

770859 25 x 50 mm 5,70 M 6,90 €

BARRE ÉCHARPE

CLASSE IV

RÉF. ÉP. X LAR. LONG. PRIX

766136 21 x 95 mm 2,56 M 6,00 €

764653 21 x 95 mm 3 M 6,90 €

LAME A VOLET

CLASSE IV

RÉF. ÉP. X LAR. LONG. PRIX

764887 21 x 90 mm 2,55 M 6,20 €

761343 21 x 90 mm 3 M 6,95 €

CLIN - BARDAGE

CLASSE III

RÉF. DIAMÈTRE LONG. PRIX

754739 18 x 145 mm 3 M  10,50 €

754741 18 x 145 mm 4,5 M 15,00 €

754691 18 x 145 mm 5,4 M 18,90 €

CLASSE IV

760999 18 x 145 mm 5,7 M 19,50 €

765171 21 x 135 mm 3 M 12,90 €

765069 21 x 135 mm 3,6 M 12,50 €

765172 21 x 135 mm 5,7 M 19,90 €

TRAITEMENT DE COUPE PCD91
1 LITRE
Couleur : KAKI
768558

27,90 €

TRAITEMENT DE COUPE PCD91
2,5 LITRE
Couleur : KAKI
768559

39,90 €


